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Carte d'Or Baileys Eis 825ml

CARTE DOR Bezeichnung: Speiseeis mit Vanille- und Baileys™-Geschmack und Caramelsauce
<STERS ) mit Baileys™-Geschmack (22%), mit dunklen Schokoladenstiickchen (5,5%).Nur fiir
i Erwachsene.
\ g Verpackungseinheit: 6 x 825 mi
~ =T m—— \
. ’“,f .q\g TN : : //: | O Verbrauchereinheit GTIN: 8711327615922

T Verpackungseinheit GTIN: 8711327615939
& % Transporteinheit GTIN: 8711327615953

Carte d'Or Bailey's Van 6x825ml

Zutaten

Zutaten: entrahmte MILCH, Wasser, Zucker, Glukose-Fruktose-Sirup, Glukosesirup, Kokosfett, Baileys™-Aroma-Basis (2%) (Wasser, Aroma,
RAHM, Zucker, Alkohol, MILCHEIWEISS, Farbstoff (Sulfitlaugen-Zuckerkulor), Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren),
Saureregulator (Trinatriumcitrat)), Kakaomasse' (2%), MOLKENPULVER, Kakaobutter! (0,4%), Caramelzuckersirup, Stabilisatoren
(Guarkernmehl, Johannisbrotkernmehl, Tarakernmehl, Carrageen), Emulgatoren (Ammoniumphosphatide, Mono- und Diglyceride von
Speisefettsauren), BUTTERFETT, fettarmes Kakaopulver! (0,06%), Aromen. Kann MANDEL, El, HASELNUSS, SOJA, WALNUSS und
WEIZEN enthalten. 'Rainforest Alliance-zertifiziert.

Allergene: GLUTEN, EIER, MILCH, SCHALENFRUCHTE, SOJA

Produktinformationen

Bezeichnung:
Speiseeis mit Vanille- und Baileys™-Geschmack und Caramelsauce mit Baileys™-Geschmack (22%), mit dunklen
Schokoladenstiickchen (5,5%).Nur fiir Erwachsene.

Produktionsort:
Unilever Switzerland
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Nahrwerte
Bezeichnung 100 g enthalten 100 ml enthalten pro Portion
Energie (Kilojoule) 808 kJ 469kJ 469kJ
Energie (Kilokalorien) 194 kcal 113 kcal 113 kcal
Fett 89 469 469
davon gesattigte Fettsauren 6.69 3.8¢g 38¢g
Kohlenhydrate 299 179 179
davon Zucker 229 13g 139
Ballaststoffe 0.9g 059 059
Eiweiss 1649 0.9g 0.9g
Salz 0.069g 0.03g 0.03g

Gebinde- und Logistikinformationen

Bezeichnung
GTIN

MaBe L/H/Binmm
Volumen

Gewicht (brutto)

Gewicht (netto)

Verbrauchereinheit

Verpackungseinheit

8711327615922 8711327615939
76 x130x197 395x149x197
825ml —

0.532kg 3.198kg
0.485kg 291kg

Transporteinheit
8711327615953
1200 x1789x 800
447.636 kg

384.12kg

Lagerhinweise

Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende: siehe Packungsaufdruck.

lusso-business.ch

THE

MAGNUM

ICE CREAM (C5) COMPANY

The Magnum Ice Cream Company Switzerland AG
SpitalstraBe 5
8200 Schaffhausen
Schweiz



